



## GMINA RADOMYŚL NAD SANEM

37-455 Radomyśl nad Sanem ul. Rynek Duży 7 powiat stalowowolski woj. podkarpackie

<http://www.radomysl.pl> E-mail: sekretariat@radomysl.pl tel./fax (0-15) 845-43-02, 28

WPI.271.1.2013.3

Radomyśl nad Sanem, 16.01.2013 r.

### **Zamawiający:**

**Gmina Radomyśl nad Sanem**  
**ul. Rynek Duży 7**  
**37-455 Radomyśl nad Sanem**  
**woj. podkarpackie**  
**REGON: 830409123**  
**NIP: 8652398240**

### **Wykonawcy wszyscy, którzy pobrali SIWZ.**

Odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

#### **„Rozbudowa i modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Radomyślu nad Sanem”**

**Pytanie 1.** W przedmiarach brak nakładów dotyczących wykonania ujęcia S1-z (brak nakładów na pompy, odwiert, obudowę Lange, układ pomiarowy, orurowanie itd.). Oferent prosi o uzupełnienie przedmiarów o te elementy.

**Odpowiedź:** Wszelkie roboty związane z wykonaniem ujęcia S1-z obejmuje oddzielne postępowanie przetargowe, które zostało ogłoszone w dniu 03.01.2013 r. na stronie internetowej Gminy Radomyśl nad Sanem [www.radomysl.pl](http://www.radomysl.pl) pn. **Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Radomyślu nad Sanem – ujęcie wody studnia S-1z**, numer postępowania przetargowego SG.271.1.2013 oraz w BZP pod numerem 3854-2013.

**Pytanie 2.** W przedmiarze ujęto montaż kotła, według opisu kocioł ma pozostać istniejący. Co należy przyjąć w wycenie?

**Odpowiedź:** Należy wycenić montaż nowego kotła, zgodnie z przedmiarem robót.

**Pytanie 3.** Brak dokumentacji dotyczącej instalacji centralnego ogrzewania (załączono jedynie rysunek z lokalizacją grzejników). Czy zamawiający przewiduje wymianę instalacji? Jeśli tak prosimy o zamieszczenie rysunków szczegółowych z przebiegiem instalacji i skorygowanie przedmiarów robót.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zakres inwestycji obejmuje wymianę instalacji centralnego ogrzewania, co zawarte jest w załączniku nr 7b do SIWZ dokumentacja techniczna – projekty wykonawcze, projekt instalacyjny. Na rysunkach nr 1/IS, 2/IS, 3/IS znajdują się: rzut i przekrój A-A instalacja ogrzewania, wentylacji i osuszania, rozwinięcie instalacji centralnego ogrzewania oraz schemat kotłowni gazowej. Przedmiar robót uwzględnia cały zakres.

**Pytanie 4.** W przedmiarze ujęto jedną pompę obiegową instalacji c.o. Według opisu powinny być dwie pompy. Prosimy o podanie parametrów pomp i skorygowanie przedmiarów robót.

**Odpowiedź:** Zgodnie z dokumentacją projektową zakres inwestycji obejmuje montaż jednej pompy obiegowej, co jest zgodne z przedmiarem robót. W dokumentacji dot. branży instalacyjnej pkt. 9 Zestawienie podstawowych materiałów kotłowni zawiera informacje o poszczególnych elementach i ich parametrach.

**Pytanie 5.** Jakiej wielkości jest naczynie zbiorcze instalacji c.o.?

**Odpowiedź:** Naczynie zbiorcze jest o pojemności 50 dm<sup>3</sup>. Informacja zawarta jest w pkt. 8 i pkt. 9 stosownej dokumentacji projektowej.

**Wójt Gminy  
mgr Jan Pyrkosz**